MWHUCTEPCTBO OEPA3OBAHWA, HAYKWN N MONIOAEXHOW NONMUTUKN
KPACHOJAJAPCKOEO KPAA

rMOCYAJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE MNMPO®ECCVOHAJIbBHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXAEHVME KPACHOOJAPCKOIO KPAA
«KPACHOOAPCKUN T'YMAHUTAPHO-TEXHO/IOTMYECKWIA KOJTTELXK»

MPMNKAS
16.01.2017 Ne 12/1

r. KpacHogap

06 yTBEPXAEHUN UeH (TapndoB) Ha
YCNyrun, oKasblBaeMble (PU3NYECKUM
N IOPUANYECKUM fiMLaM 3a nfarty

B uenax peanusauum 4.3 cT. 54 ®depnepanbHOro 3akoHa ot 29 gekabpsa 2012r.
Ne 273-®3 «O6 ob6bpasoBaHUM B Poccuinickoin depepaunmn», cr. 8 MNMoctaHOBMEHUSA
MpaBuTenscTBa oT 15 aBrycrta 2013 roga Ne 706, B cooTBeTCTBUM C N. 2.2 CT. 2
NPUIOXKEHNA K NPUKaly MUHUCTepcTBa ob6pasoBaHMA U Haykm KpacHOAapckoro
Kpas ot 02.07.2014 roga Ne 2950 «O6 yTBep>aeHun MNopsigka yCcTaHOBNEHUS LEH
(TapuoB) Ha ycnyru, OKasblBaeMble (U3MYECKMM W OPULUYECKUM 1LAM
roCyfapCTBEHHbIMU yupexaeHnaMmu KpacHOAapCKOro Kpas, Haxogdwumuca B
BEAEHUN MUHUCTepCTBA 06pa3oBaHMa 1 Hayknm KpacHOA4apcKoro Kpas, 3a nnaty» u
Ha OCHOBaHMW cBefleHUn Pocctata 06 uHpnaumm B PP no utoram 2016 ropga,
KoTopasa coctaeuna 5,4%,

NMPNKA3bBIBAIO:

1. B0 wu3b6exaHue counanbHON HanpsHXKeHHOCTM 3aKa3yuMKoB W noTpebuTtenei
obpaszoBaTesibHbIX YCNYr, OKa3blBaeMbIX YUpexAeHnem, MNPUMEHUTb YPOBEHb
NHPAAumn 4%.

2. YctaHoBUTb ¢ 1aHBaps 2017 roga Ha 2016/2017 y4yebHbI rog, pasMmep nnatol
3a obpasoBaTenbHble YCNYru, OKasblBaeMble (U3NYECKUM U HOPULNYECKUM
NILAM COTNacHO NPUIOXKEHUIO K JaHHOMY NpuKasy.

3. CTOMMOCTb YCyr 0Ka3blBaeMbIX YUpexaeHneMm, He BOLLEeALWnX B NPUI0oXeHNe
K JaHHOMY MpUKa3y oCTaloTCA MPeXXHUMMU.

4, 3aBefyloleMy KOHTPaKTHO-NpaBoBbiM oTAenom Ko4vaposy M.A. 3aKNOuUuUThb
LOMONIHUTE/bHbIE COrNalleHnsa K paHee 3aK/l0YeHHbIM A0roBOpamM Ha nnaTHble
obpasoBaTe/nibHble ycnyru, npegocTtasnsemole FTAMNOY KK KITK B 2016-
2017 yye6HOM rogy.

5. KOHTpO/b 32 UCNOMHEHWEM HACTOSLLEr0 NpUKasa 0CTaB/sA 3a COGOM.

OunpekTop FO.B. KOpueHko
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MpunoxeHue K npukasy
rocyapCTBeHHOro aBTOHOMHOIO
npodeccnoHanbHoro o6pasosaTesibHOro
yupexgeHnsa KpacHogapckoro kpas
"KpacHofapCcKnii-rymaHuTapHo-
TexXHONormyeckuii konnegx"

oT 16.01.2017 r. Ne 12\1

3a oKasaHue ycnyr, OTHOCALWMNXCA K OCHOBHbIM BuaaM AeATENbHOCTU, NporpaMmmam

LOMOJIHUTENIBHOI0 NPoteccMoHaNbHOro 06pa3oBaHNs , OKa3biBaeMble

rocyjapcTBeHHbIM aBTOHOMHbIM MPOGecCMoHaNbHbIM 06pa3oBaTe/IbHbIM YUPEXAeHNEM
KpacHofapckoro Kpasi «KpacHogapCKuUii ryMaHUTapHO-TEXHOMOTUUYECKUNI KOMMEMXK»

B 2016-201 7 yuebHOM roay

HaumeHoBaHue ycnyrun

MofgroToBKa cneyuanucToB Mo CreyuanbHOCTU

1"CTtpouTensCTBO U 3KcnayaTauus 3gaHuit u

10

coopyxeHuii" 1kypc (ouHoe)
MoAroToBKa CMeLManMcToB MO CMeLnanbHOCTK
"CTponTeNbCTBO W 3KCNAyaTauuma 3paHuii u
coopy>XeHunit" 2 Kypc (04Hoe)
MoarotoBka cnewLnannucToB Mo CheyuanbHOCTU
"CTpouTenbCTBO M 3KcnayaTauuma 34aHuii w1
COOpYXeHNn"3 Kypc(ouHoe)
MogroToBKa CNeunannMcToB Mo cChneuuanbHOCTU
"CTpouTenbCTBO W 3KcnayaTauuma 34aHuii w1
coopyxeHuir" 4 kypc (o4Hoe)

MoaroToBKa CMeLManMcToB MO CMeLnanbHOCTK
"lMporpammupoBaHune B KOMMbIOTEPHbIX
cuctemax" lkypc (ouHoe)
MoaroToBKa cneynanucToB MO CMeunanbHOCTU
"lMporpaMmmMmmpoBaHune B KOMMbIOTEPHbIX
cuctemax" 2 Kypc (ouHoe)
MoaroToBKa cneyuanucToB NO CheLnManbHOCTU
"lMporpammMmmpoBaHune B KOMNbIOTEPHbIX
cuctemax" 3 Kypc (o4Hoe)
MoAroToBKa CMeLMannMcToB MO CNeLnanbHOCTU
"lMporpaMmmunpoBaHune B KOMMbIOTEPHbIX
cuctemax" 4 kypc (o4Hoe)
MoaroToBKa cneyuwanucToB MO CMeunanbHoOCTU
"TexHonoruns npoayKumm 06LLeCTBEHHOTO
nutaHns" lkypc (ouHoe)
MofgroToBKa CcrewunmannMcToB Mo CheynansHoCTH
"TexHonorus npoayKumnu 061, eCTBEHHOTO
nutaHus" 2 Kypc (04Hoe)

KonnuecTtBo Yacos
0ocBOEHUS ydeGHON

nporpammbl

1637

1850

1776

1701

1637

1812

1798

1701

1629

1991

HanonHsemoe
Tb rpynnbl
(4enoBek)

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

EanHnua

nnaTHou ycnyru

Yen./uachbl

Uen ./uacel

Yen./uachl

Yen./uachbl

Yen./uachl

Uen./uachl

Uen./uacsl

Yen./uacel

Uen./uachl

Yen./uachl

LieHa, py6.

55140.00

55140.00

55140.00

55140.00

53053.00

53053.00

53053.00

53053.00

56368.00

56368.00



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

MoAroToBKa CMeLManuMcToB MO CReuuansHOCTU
"TexHonorus npoayKumnmn 06l eCTBEHHOTO
nutanmsa™ 3 Kypc (04Hoe)
MoaroToBKa cneuuManucToB MO CMeLnanbHOCTU
"TexHonorua npogykuumn 061 eCTBEHHOTO
nutaHna" 4 kypc (04Hoe)

MoaroToBKa cneuuManucToB MO CNeLuanbHOCTU
"TexHunyeckoe 06CcnyXXunBaHue " PEMOHT
aBTOMO6MIbHOTO TpaHcnopTa™ 1Kypc (04HOoe)

[MoaroToBKa cnewumanucToB Mo cneyuanbHoOCTH
"TexHnuyeckoe 06CnyXXmBaHne U PEMOHT
aBTOMOOMNbHOTO TpaHcnopTa™ 2 Kypc (o4Hoe)

MoAroToBKa cneuManucToB HO CNeLnanbHOCTU
"TexHunyeckoe 06CnyxXunBaHue N PEeMOHT
aBTOMO6GMNbHOrO TpaHcnopTa" 3 Kypc (04HOE)

MoAroToBKa cneyuanucToB NO ChewnanbHOCTU
"TexHuyeckoe 06CcnyXunBaHue N PEMOHT
aBTOMOGMNbLHOTO TpaHcnopTa” 4 Kypc (o4Hoe)

MoaroToBka cneLvanncToB Mo CheynanbHOCTH
"Peknama" 1kypc (o4HOoe)
MoaroToBka cnNeyuManuMcToB MO ChNeunanbHOCTU
"Peknama" 2 Kypc (o4Hoe)
MoaroToBka cneuvanncToB Mo CheLManbHOCTH
"Peknama" 3 Kypc (o4Hoe)
MoaroTtoBka cneyuanuMcToB MO ChNeunanbHOCTU
"Peknama" 4 kypc (o4Hoe)

MoaroToBka CreyuanncToB MO CrneynanbHoCTH
"Mapukmaxepckoe UCKYcCTBO" 1 Kypc (04HOE)

MoaroToBka creyuanncToB NO CheunanbHOCTH
"MapnKkmaxepckoe NCKYcCTBO" 2 Kypc (O4HOE)

MogroToBka cneynanucToB MO CReLUanbHOCTU
"Mapnkmaxepckoe NCKYcCTBO" 3 Kypc (04HOE)

MoArotoBka CnNeyuMannMcToB MO CheunanbHOCTU
"I"oCTUHMYHBLIN cepBuc” 1Kypc (04HOE)

MoarotoBka cneyuMannucToB MO CreyuanbHOCTU
"IOCTUHNYHBIN cepBUC" 2 Kypc (04HOE)

MofroToBka cneyuanucToB MO CReLWUanbHOCTU
"rOCTUHNYHBIN cepBuc” 3 Kypc (04HOE)

[MoaroToBka cneunwannucTtoB HO CMeumanbHOCTH
"TexHonorusa npoagykuumn 061 eCTBEHHOTO
nutaHma™ 1 Kypc (3a04Hoe)

[MoaroToBka cneuuannucTtoB Mo ChewLnanbHOCTH
"TexHonorua npoayKumm 061U eCTBEHHOTO
nuTaHma" 2 Kypc (3ao4Hoe)

1784

1721

1637

1866

1872

1744

1615

1780

1765

1714

1637

1927

1799

1637

1916

1823

625

625

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Uen./uachl

Yen./uachl

Yen./uacsl

Yen./uachbl

Uen./uachl

Yen./uachl

Yen./yachl

Yen./uacsl

Yen./uachl

Yen./uachbl

Uen./uachl

Uen./uachbl

Yen./uachbl

Uen./uachl

Yen./uachbl

Yen./uacsl

Uen./uachbl

Yen./uachl

56368.00

56368.00

55140.00

55140.00

55140.00

55140.00

53053.00

53053.00

53053.00

53053.00

56368.00

56368.00

56368.00

56368.00

56368.00

56368.00

23635.00

23635.00



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

MoaroToBKa cneyuanucToB MO CheLnmanbHOCTU
"TexHonorus npoayKumnmn 061, eCTBEHHOTIO
nutaHusa" 3 Kypc (3ao4Hoe)

MoaroToBKa cneuuManucToB MO CReLUanbHOCTU
"TexHonorus npoayKuum 06LLeCTBEHHOTO
nutaHus" 4 kypc (3ao4yHoe)

MofgroToBKa CMeLnManucToB Mo CrneyuanbHOCTH
"Caf0BO-MapKoBoe " naHgwagTHoe
cTponTenbcTBO" 1 Kypc (3a04HOoe)

MoaroToBKa CMeLManMcToB MO CReLuanbHOCTU
"Caf0B0O-MapkoBoe " naHgwadgTHoe
CTponTeNnbCTBO" 2 Kypc (3a04HOE)

MoaroToBKa cnewwannucTtoB HO CMeLnanbHOCTU
"Caf0B0-MapkoBoe " naHgwadTHoe
cTponTenscTBo" 3 Kypc (3a04HOe)

lMoaroToBka cneumannuctoB MNo ChewumanbHOCTH
"Caf0B0O-MapkoBoe " naHawagTHoe
cTponTenbcTBO" 4 Kypc (3a04HOE)

MoaroTtoBka cneyManucToB MO ChAeunanbHOCTU
"oCTUHMYHBLIN cepBuc” 1 Kypc (3a04HOe)

MofgroToBka CMewManuMcToB MO CReuuanbHOCTU
"COCTUHUYHBIW cepBUC” 2 Kypc (3a04HOE)

MoaroToBka CMNeLWanucToB MO CMeLnanbHOCTM
"COCTUHNYHBIA cepBUC" 3 KypcC (3a04HOE)

MoaroToBKa CNeuManucToB MO CMeLnManbHOCTU
"CTpOMTENbCTBO W 3KCMMyaTauus 3gaHuii u

coopy>eHui" 1 kKypc (3a04HOe)

MoaroToBkKa cneywannucTtoB NO CneuuManbHOCTU
"CTpOMTENbCTBO W 3KCNAyaTauusa 3AaHuii 1

COOpYXeHnn" 2 Kypc (3ao4Hoe)

MoaroToBka cneyuManucTtoB No cneyuanbHOCTU

"CTpOUTENbCTBO W 3KCAAyaTauua 3JaHuid wn
COOpY>XeHnn" 3 Kypc (3a04HOE)

MogroToBka cneyuanucToB NO CMeLManbHOCTU
"CTpoUTENbCTBO W 3KCMyaTauus 3paHuin  u
COOpYXeHni" 4 Kypc (3a04HOE)

lMpoteccnoHanbHas  MNOArOTOBKA  BOAUTENel
TPaHCNOPTHbLIX CpeacTB Kateropun "B"

MpodeccnoHanbHas  NOAFOTOBKA  BOAWTENei
TPaHCNOPTHbLIX CPeAcTB Kateropun "B"

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

200

198

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Yen./uachl

Yen./uachl

Uen./uacsbl

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachl

Uen./uacsbl

Uen./uachbl

Uen./uachbl

Yen./uacsbl

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachbl

Uen./uachl

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23635.00

23000.00

23000.00



44

45
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Kypcbl «PucyHok gns cneuunansHocTteli 35.02.12
«CafoBonapkoBoe n NnaHgwadgTHOe
cTpouTenscTBO», 42.02.01 «Peknama», 43.02.02
«lMapnkmaxepckoe UCKYCCTBO»»

Kypcbl «Mcuxonorusa o6ueHns»
Kypcbl «CCNA Discovere 4/0»

Kypcbl «OCHOBbI anmnapaTHOro U NporpaMMHOro
06ecrneyeHns MepcoHanbHbIX KOMMNbIOTEPOB»

Kypcbl «MporpammHoe o6ecneyeHune «basuc
8.0»

Kypchl «PopMaTHO-pPaCKPOEYHbI CTaHOK
«AltendorfF 45 ELMO»

Kypcbl «CTaHoK ¢ UMY Homag Weeke Optimal»

Mporpamma [JOMNONHUTENbHOTO  06pa3oBaHuUA
"MIHopmMaLMOHHbIe TexHonornu" ans
cneymanbHocTh 43.02.11 TOCTUHMYHBLIA cepBUC

Mporpamma [ONONHWUTENbHOrO  06pasoBaHUA
"NH(popMaLOHHble TexHonorumn" ans
crneynanbHoCcTK 19.02.10 TexHonorus
NPoOAYKLMN 06LLECTBEHHOIO NUTaHWA

Mporpamma [ONONHUTENLHOrO  06pasoBaHuUA
"MIH(popMaLMOoHHbIe TexHonornm" ans
cneynansHoctn 09.02.03 lMporpammupoBaHue B
KOMMbIOTEPHBIX CUCTEMAX

Mporpamma AONONHUTeNbHOro  06pasoBaHuA
"MIHpopMaLnOHHbIEe TexHonormmn" ans
crneuymnanbHocTn 42.02.01 Peknama

Mporpamma  AOMONHUTENLHOTO o6pasoBava

"MIHpopMaLnOoHHbIEe TexHonorum" ana
cneynanbHoOCTK 35.02.03 TexHonorusa
fepeB006paboTKM

Mporpamma [ONOAHUTENbHOTO  06pa3oBaHuA
"MIHpopMaLnOoHHbIe TexHonorumn" ans
cneynansHoctn 08.02.01 CTpouTensctso K
aKCnyaTaumna 3gaHuii U COOpyXeHUin

Mporpamma [AONONHWUTENbHOro  06pa3oBaHuA
"MIHpopMaLOHHbIe TexHonoruu" ans
cneynanbHocCTu 23.02.03 TexHuyeckoe
o6cnyXumBaHMe U PEMOHT aBTOMOGW/IBHOTO
TpaHcnopTa

Mporpamma [ONOAHUTENbHOTO  06pa3oBaHuA
"NH(popMaLOHHbIe TexHonornm" ans
cneynansHoctn 35.02.12 Caposo-napkosoe u
NaHAwWapTHOE CTPOUTENLCTBO

Ceprugukar:

JIOKYMEHT MOAMUCAH
_ 3MEKTPOHHOW NOANMCHIO

57C920653435B5AA02F1385ED950747E
Bnapeneu: Opueko (Opuit Bnagummuposuy

JeiictanTenen: ¢ 17.11.2022 po 10.02.2024

36

36
184

108

64

78

78

120

120

120

120

120

120

120

120

12

12
15

16

21

21

21

21

21

21

21

21

Uen./uachl

Uen./uachl
Yen./yvachl

Yen./uacel

Yen./uachl

Yen./uachl

Uen./uacsl

Yen./uachl

Yen./uachl

Uen./uacsbl

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./vachl

Yen./yachl

Yen./uachl

6000.00

4000,00
10000,00

5000,00

10000,00

12000,00

12000,00

4800.00

4800.00

4800.00

4800.00

4800.00

4800.00

4800.00

4800.00
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